

Wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego

ze środków Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w 2017r.

Dotacje celowe na prace planowane na 2017r.

WNIOSKI ODRZUCONE Z UWAGI NA UCHYBIENIA FORMALNE

lp	Nazwa i adres Wnioskodawcy	Zakres prac lub robót Adres zabytku
1	Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu	Obiekt zabytkowy st. Pomp Różany, gm. Gronowo Elbląskie Wykonanie orzeczenia konstrukcyjnego stabilności komina i fundamentów oraz wykonanie projektu remontu i zabezpieczenia obiektu zabytkowego
2	Poczta Polska S.A. Pion Infrastruktury, Obszar Operacyjny ds. Nieruchomości w Białymstoku	Urząd pocztowy w Suszu Remont urzędu
3	Gmina Miasto Działdowo	Budynek dawnych koszar przy ul. Grunwaldzkiej 5 Opracowanie ekspertyzy technicznej i projektu konstrukcyjnego zabezpieczenia budynku dawnych koszar
4	Poczta Polska S.A. Pion Infrastruktury, Obszar Operacyjny ds. Nieruchomości w Białymstoku	Budynek administracyjno - biurowy przy ul. Pieniężnego 21 w Olsztynie Remont budynku
5	Urząd Gminy Pasym	Kaplica cmentarna rodziny Rutkowskich w Pasymiu Projekt architektoniczno - konstrukcyjny odbudowy i remontu mauzoleum
6	Powiat Kętrzyński	Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Kętrzyńskiego przy ul. Powstańców Warszawy 2 Remont tarasu i schodów zewnętrznych przy budynku liceum
7	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Al. Grunwaldzka 57 w Elblągu	Kamienica przy al. Grunwaldzkiej 57 w Elblągu Konserwacja zabytkowych dwóch elewacji kamienicy wraz ze wzmocnieniem ścian i dociepleniem ścian od podwórza
8	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w Łęczu	Kościół p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w Łęczu Wykonanie pełnej dokumentacji projektowej dla kościoła
9	Parafia Prawosławna p.w. św. Mikołaja w Ornećce	Dokumentacja projektowa na (inwentaryzacja architektoniczno - budowlana; ekspertyza techniczna, program prac konserwatorskich, projekt budowlany
10	Zbór "Chrystusa Zbawiciela" we Fromborku	Budynek Pastorówki we Fromborku Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej i budowlanej dla budynku

11	Parafia Rzymskokatolicka św. Piotra i Pawła w Lidzbarku Warmińskim	Mury obronne przy Placu Kościelnym w Lidzbarku Warmińskim Odbudowa oraz renowacja murów obronnych - sporządzenie dokumentacji zawierającej program prac konserwatorskich, inwentaryzacje i projekt budowlany
12	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Mickiewicza 31/31 A 10-508 Olsztyn	Kamienica przy ul. Mickiewicza 31/31 A w Olsztynie Prowadzenie prac konserwatorskich, prac restauratorskich związanych z remontem elewacji bocznej kamienicy od strony ul. Kościuszki
13	Prowincja Zwiastowania Pańskiego Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Poznań	Kościół p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Łęgowie Konserwacja i restauracja XVII-wiecznej ambony z kościoła
14	Parafia Rzymskokatolicka św. Kosmy i Damiana w Świątkach	Kościół Wymiana instalacji elektrycznej wraz z wymianą opraw oświetlenia w budynku kościoła
15	Longinus Dulny, Emilia Joanna Dulna – Szewielińska	Młyn Wodny w Zielonym Lasku gm. Piecki Przygotowanie badań konserwatorskich oraz wykonanie programu prac konserwatorskich i prac architektonicznych dla zespołu młyna wodnego
16	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Krzyża w Szestnie	Kościół Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej i budowlanej (sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich elewacji obiektu kościoła oraz przeprowadzenie badań konserwatorskich elewacji obiektu kościoła)
17	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębowcu	Opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich, wykonanie projektu budowlanego
18	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy Al. Grunwaldzka 45 w Elblągu	Nieruchomość położona przy al. Grunwaldzkiej 45 w Elblągu Remont klatki schodowej z renowacją witraży w oknach o odtworzenie detali rzeźbionych
19	Polski Autokefaliczny Kościół Prawosławny Parafia Prawosławna p.w. św. App. Piotra i Pawła w Lidzbarku Warmińskim	Konserwacja ambony i polichromii luków podsufitowych - II etap